[image: image1.wmf][image: image2.jpg]NO
FEBE

N

Fundacao Educacional
de Brusque

                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]                                     [image: image2.jpg]

RESOLUÇÃO CC nº 05/03

Aprova Proposta Orçamentária.

              O Presidente do Conselho Curador (CC), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que deliberou este Conselho na reunião realizada nesta data,

              RESOLVE:

Art. 1o
Aprovar o Orçamento Anual de Receitas e Despesas 2004 da FEBE.

Art. 2º
Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Brusque, 11 de dezembro de 2003

                                                                                                                          Adolfo Witkowsky

                                                                                                       Presidente

                                                                                                          Adolfo Witkowsky

                                                                                       Presidente
__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.febe.edu.br